
 

 

 

ZARZĄDZENIE nr 69/2023 

Dyrektora Miejskiego Urzędu Pracy w Lublinie 

z dnia 31 października 2023 r. 

 

zmieniające Zarządzenie nr 41/2023 Dyrektora Miejskiego Urzędu Pracy w Lublinie 

z dnia 03 lipca 2023 r. w sprawie wprowadzenia w życie Regulaminu rekrutacji 

i uczestnictwa w projekcie „Kompleksowa aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych 

(w tym dotacje na samozatrudnienie) w celu zwiększenia ich szans na znalezienie 

zatrudnienia – realizowana przez Miejski Urząd Pracy w Lublinie (I)”, realizowanego 

w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027 

 

Działając na podstawie § 7 ust. 1 pkt 8 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego 

Urzędu Pracy w Lublinie nadanego Zarządzeniem Nr 61/5/2021 Prezydenta Miasta Lublin 

z dnia 25 maja 2021 r. z późn. zm. zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

Załącznik do „Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa w projekcie „Kompleksowa 

aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych (w tym dotacje na samozatrudnienie) w celu 

zwiększenia ich szans na znalezienie zatrudnienia – realizowana przez Miejski Urząd Pracy  

w Lublinie (I)” realizowany w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 

2021-2027”, będącego załącznikiem do Zarządzenia nr 41/2023 Dyrektora Miejskiego 

Urzędu Pracy w Lublinie z dnia 3.07.2023 r. - „Regulamin rekrutacji i uczestnictwa 

w projekcie „Kompleksowa aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych (w tym dotacje 

na samozatrudnienie) w celu zwiększenia ich szans na znalezienie zatrudnienia – realizowana 

przez Miejski Urząd Pracy w Lublinie (I)” realizowany w ramach Programu Fundusze 

Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027” otrzymuje brzmienie określone w załączniku 

do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2 

 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Działu Rynku Pracy oraz 

Kierownikowi Działu Prawnego w Miejskim Urzędzie Pracy w Lublinie. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 2 listopada 2023 r. 

 

         Dyrektor 

       Miejskiego Urzędu Pracy w Lublinie 

           mgr Katarzyna Kępa 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik do Zarządzenia nr  69 /2023 Dyrektora MUP z dnia 31.10.2023 r. 

„Załącznik do Regulaminu 

FORMULARZ NR                                                 ZGŁOSZENIA UDZIAŁU 

W PROJEKCIE „Kompleksowa aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych (w tym dotacje 

na samozatrudnienie) w celu zwiększenia ich szans na znalezienie zatrudnienia – realizowana 

przez Miejski Urząd Pracy w Lublinie (I)”  

w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027 

(Formularz należy wypełnić czytelnie drukowanymi literami) 

DANE OSOBOWE 

Imię i nazwisko 
 

PESEL 
           

Płeć kobieta 
 

mężczyzna 
 

Data urodzenia 
 

Ulica 
 

Nr budynku,  

nr lokalu  

Miejscowość 
 

Kod pocztowy 
 

Nr telefonu 
 

Adres 

e-mail  

Wykształcenie 

(proszę wstawić X 

przy wybranym 

poziomie 

wykształcenia) 

 
BRAK (brak formalnego wykształcenia) 

 
PODSTAWOWE (kształcenie ukończone na poziomie szkoły podstawowej) 

 
GIMNAZJALNE (kształcenie ukończone na poziomie szkoły gimnazjalnej) 

 

PONADGIMNAZJALNE (kształcenie ukończone na poziomie szkoły średniej 

i zasadniczej zawodowej) 

 

POLICEALNE/POMATURALNE (kształcenie ukończone na poziomie szkoły policealnej 

i pomaturalnej) 

 
WYŻSZE (kształcenie ukończone na poziomie studiów wyższych) 

STATUS NA RYNKU PRACY 

STATUS KANDYDATA 

NA RYNKU PRACY 

(proszę wstawić X przy 

wybranej kategorii) 

Jedna osoba może 

przynależeć do więcej niż 

jednej kategorii 

* dane wrażliwe 

 
Osoba obcego pochodzenia * 

 
Osoba z niepełnosprawnościami * 

 
Osoba należąca do mniejszości narodowej lub etnicznej * 

 
Osoba w innej niekorzystnej sytuacji społecznej niż wymienione powyżej * 

(bezdomność, wykluczenie z dostępu do mieszkań, wykształcenie poniżej 

podstawowego lub inne cechy powodujące wykluczenie społeczne)  



 

 

 

OŚWIADCZENIA  

(proszę wstawić X przy wybranym oświadczeniu) 

 

Oświadczam, że jestem osobą w wieku 18-29 lat należącą do tzw. kategorii NEET tj. spełniam łącznie 

trzy niżej wymienione warunki: 

- nie pracuję,  

- nie kształcę się (tj. nie uczestniczę w kształceniu formalnym w trybie stacjonarnym), 

- nie szkolę się (tj. nie uczestniczę lub nie uczestniczyłem w okresie ostatnich 4 tygodni w pozaszkolnych 

zajęciach mających na celu uzyskanie, uzupełnienie lub doskonalenie umiejętności i kwalifikacji 

zawodowych lub ogólnych, potrzebnych do wykonywania pracy, finansowanych ze środków publicznych). 

 

Oświadczam, że jestem osobą w wieku 18-29 lat i NIE jestem osobą należącą do tzw. kategorii NEET 

tj.: 

- kształcę się (tj. uczestniczącą w kształceniu w trybie niestacjonarnym), 

i/lub 

- szkolę się (tj. uczestniczę w pozaszkolnych zajęciach mających   na celu uzyskanie, uzupełnienie lub 

doskonalenie umiejętności i kwalifikacji zawodowych lub ogólnych, potrzebnych  do wykonywania pracy). 

 

Oświadczam, że jestem osobą długotrwale bezrobotną  pozostającą w rejestrze MUP w Lublinie łącznie 

przez okres ponad 12 miesięcy w okresie ostatnich 2 lat, z wyłączeniem okresów odbywania stażu 

i przygotowania zawodowego dorosłych.  

 

Oświadczam, że zapoznałem/am się z Regulaminem rekrutacji i uczestnictwa w projekcie 

„Kompleksowa aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych (w tym dotacje na samozatrudnienie) 

w celu zwiększenia ich szans na znalezienie zatrudnienia – realizowana przez Miejski Urząd Pracy 

w Lublinie (I)” 

 

Oświadczam, że zostałem/am poinformowany/a, że uczestniczę w projekcie współfinansowanym 

ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (EFS+) w ramach Programu Fundusze 

Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027. 

 

Zobowiązuję się do sumiennego i systematycznego wykonywania obowiązków wynikających z realizacji 

projektu, aktywnego uczestnictwa w wybranych działaniach aktywizujących, do współpracy z doradcą 

zawodowym i pośrednikiem pracy oraz wypełniania dokumentów niezbędnych do prawidłowej realizacji 

projektu. 

 

Lublin, dnia 

 

 

 

(czytelny podpis osoby bezrobotnej) 

 

 

 

 

 

 



 

 

KWALIFIKACJA DO PROJEKTU  

(wypełnia pośrednik pracy / doradca zawodowy w przypadku szkoleń) 

Kwalifikacja osoby do 

poszczególnej grupy uczestników 

projektu  

(proszę wstawić X przy wybranych 

grupach) 

 
osoba w wieku 18-29 lat 

 
osoba należąca do kategorii NEET 

(osoba w wieku do 29 lat, która nie pracuje, nie kształci się, 

nie szkoli się) 

 osoba NIE należąca do kategorii NEET 

(osoba w wieku 18-29 lat, która kształci się i/lub szkoli się) 

 
osoba długotrwale bezrobotna 

(zgodnie z ustawą z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia 

i instytucjach rynku pracy) 

 
osoba w wieku 55 lat i więcej 

 
osoba z niepełnosprawnościami 

 
osoba odchodząca z rolnictwa 

 osoba, której udzielono ochrony czasowej w związku z wojną 

w Ukrainie 

 
osoba bezrobotna nienależąca do grup wskazanych powyżej 

 
 
 
Lublin, dnia 

 
 
 
 

(podpis i pieczęć pracownika dokonującego weryfikacji) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

FORMA WSPARCIA 

Indywidualny Plan Działania  

oraz  

Poradnictwo zawodowe lub 

pośrednictwo pracy 

Data rozpoczęcia: 

 

 

 

Lublin, dnia  

 

 

    (podpis i pieczęć pracownika komórki merytorycznej) 

Szkolenie 

                                                                                                  

Data rozpoczęcia szkolenia:                                                     Data zakończenia szkolenia: 

Lublin, dnia                                                       

                                                                           (podpis i pieczęć pracownika komórki merytorycznej) 

Staż 

                                

Data rozpoczęcia:                                                                          Data zakończenia: 

Lublin, dnia                                                      

                                                                           (podpis i pieczęć pracownika komórki merytorycznej) 

Jednorazowe środki na 

podjęcie działalności 

gospodarczej 

Data podpisania umowy: 

 

Lublin, dnia                                                   

                                                                           (podpis i pieczęć pracownika komórki merytorycznej) 

Wyposażenie/doposażenie 

stanowiska pracy dla 

skierowanego bezrobotnego 

                                                                                                

Data rozpoczęcia:                                                                          Data zakończenia: 

Lublin, dnia                                 

                                                                           (podpis i pieczęć pracownika komórki merytorycznej) 

Bon na zasiedlenie 

Data podpisania umowy:  

 

Lublin, dnia                               

                                                                           (podpis i pieczęć pracownika komórki merytorycznej) 

Data ostatniego dnia rejestracji: 

 

Lublin, dnia                                                        

                                                                           (podpis i pieczęć pracownika komórki merytorycznej) 

Prace interwencyjne 

                                                                                              

Data podjęcia pracy:                                                                      Data zakończenia,  

                                                                                              ostatni dzień okresu refundacji: 

 

Lublin, dnia                              

                                                                           (podpis i pieczęć pracownika komórki merytorycznej) 

 


